
Preisliste 2024: Industrie
Preise gültig bis zum 31.12.2024

Alle Preise sind ohne MwSt. angegeben (Nettopreise).
Als Privatkunde müssen Sie zusätzlich die Mehrwertsteuer des Lieferlandes bezahlen.

Stk. = Preis pro Stück

Staffelpreise gelten nur pro Lieferung/Transport

Preis/Stk. ab 30 Stk. ab 60 Stk. ab 120 Stk.

Besenhalter aus Edelstahl 19,70 €            18,90 €            18,10 €            17,30 €            

Wandhaken aus Edelstahl 17,30 €            16,60 €            15,90 €            15,20 €            

Kleiner Schlauchhalter Wand aus Edelstahl 18,50 €            17,80 €            17,00 €            16,30 €            

Großer Schlauchhalter Wand aus Edelstahl 37,20 €            35,70 €            34,20 €            32,70 €            

Schuh- und Cloghalter aus Edelstahl 21,30 €            20,40 €            19,60 €            18,70 €            

Stiefelhalter aus Edelstahl 37,60 €            36,10 €            34,60 €            33,10 €            

Kanister-Halter aus Edelstahl 38,40 €            36,90 €            35,30 €            33,80 €            

* Kannen-Regal aus Edelstahl 148,00 €          142,10 €          136,20 €          130,20 €          

Doppelter Werkzeughalter aus verzinktem Stahl 38,20 €            36,70 €            35,10 €            33,60 €            

Einfacher Werkzeughalter aus verzinktem Stahl 22,20 €            21,30 €            20,40 €            19,50 €            

Achtung: Alle Preise zzgl. MwSt.!

Die Lieferung erfolgt "frei Bordsteinkante"

Versandkosten nach Deutschland und BeNeLux (ausgenommen Inseln)

Die Transportkosten aller Artikel (außer dem Kannen-Regal) betragen 16 €, die ab einem Warenwert von 235 € entfallen.

* Die Transportkosten für das Kannenregal betragen 105 €, die ab einem Warenwert von 760 € entfallen.

Versandkosten nach Österreich und Frankreich (ausgenommen Inseln)

Die Transportkosten aller Artikel (außer dem Kannen-Regal) betragen 33 €, die ab einem Warenwert von 590 € entfallen.

* Die Transportkosten für das Kannenregal betragen 215 €, die ab einem Warenwert von 1430 € entfallen.

Versandkosten in andere Länder: Auf Anfrage

Versand außerhalb der EU (z.B. Schweiz)

Wir berechnen zu den Versandkosten Verzollungskosten für Exportformalitäten in Höhe von 54 €.

Sie müssen nach dem Verzollen noch Importformalitäten und die MwSt. in Ihrem Land bezahlen.
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